
 
 
Kontaktní spojení:                                                                                      
Ing. Antonín Mika - mobilní tel.:+420 777 287 363;  e-mail: a-mika@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 

 
V Praze, dne 02.10.2023 

  
 

POZVÁNKA 
 

na 
 

8. ročník  
 

“Přátelského setkání členů Lions Clubu“ 
v termínu 03.-05.11.2023 

 
Vážení a milí Lionští přátelé, 
jménem Představenstva klubu si Vás dovolujeme pozvat na již 8. ročník “Přátelského 
setkání členů Lions Clubu“, pořádaný LC Praha Bohemia Ambassador, včetně 
manželek, manželů, partnerů a psů, v krásném prostředí Vysočiny v lese v areálu 
rodinného hotelu Kouty nedaleko Ledče nad Sázavou. Areál má vlastní pstruhový 
rybník (možnost sportovního rybaření, cena povolenky 200 Kč/den), dva tenisové 
kurty s umělým povrchem, beach volejbal, kulečník (karambol), venkovní posezení 
s grilem, nově saunu, wellness aj., ale především hluboké lesy, čerstvý vzduch, klid a 
pohodu. Bližší informace - viz http://www.hotelkouty.cz  
 

Zahájení akce:  
v pátek v 18,00 zahajujeme společným rautem, tedy příjezd doporučujeme 
nejpozději v 17,00-17,30. 
 
Na sobotu je naplánován tento program: 
 
10,00: odjezd autobusem (poplatek cca 100 Kč/os.) do Humpolce do Návštěvnického    
  centra pivovaru Bernard; 
 

11,00-12,30: prohlídka pivovaru, jejíž součástí je film o historii a příběhu značky   
Bernard, prohlídka expozice, prohlídka pivovaru (upozorňují nás, že o víkendu 
je výroba pivovaru zcela mimo provoz) a ochutnávka 2 degustačních piv dle 
vlastního výběru z nabízeného sortimentu. 
Bohužel, jak jsem již upozorňoval, do celého areálu pivovaru včetně 
Návštěvnického centra je zákaz vstupu jakýmkoliv zvířatům. 

mailto:a-mika@seznam.cz
http://www.hotelkouty.cz/


 
 
Kontaktní spojení:                                                                                      
Ing. Antonín Mika - mobilní tel.:+420 777 287 363;  e-mail: a-mika@seznam.cz 

 

Personál Návštěvnického centra nás dále upozornil, že prohlídka není 
bezbariérová a je fyzicky náročnější. Nedoporučují jí proto méně pohyblivým 
osobám. 
 

12,30-14,00: oběd v Návštěvnickém centru. 

Při našem počtu osob nelze vybírat jídla až na místě. Možnosti výběru 
(obvykle jsou v nabídce 3-4 hlavní jídla) zašlu všem “účastníkům zájezdu“ 7-10 
dnů před uskutečněním akce. 

 
Cca 14,30: návrat do areálu Kouty. 
Večer potom od 18,30 společný raut v Koutech.  
 
V neděli končíme snídaní a do 10,00 hod. je potřeba vyklidit pokoj. Pokud by měl 
někdo zájem o nějaký další individuální program, domluví se už sám na místě 
s obsluhujícím personálem. 

 
Program se jinak bude aktuálně přizpůsobovat rozmarům počasí a přání účastníků, 
např.: 

- projížďka “Posázavským Pacifikem“ z Ledče nad Sázavou do přírodní 
rezervace Stvořidla, a zpátky pěšky – pouhých 4,8 km (nebo naopak); 

- procházky lesem …… v tomto termínu to již pravděpodobně nebude spojené 
se sběrem hub, ale pohyb na zdravém čerstvém vzduchu je sám o sobě 
motivací; 

- venkovní pečení masa, pstruhů, kaprů, nebo pouze opékání buřtů - dle 
dohody; 

- kytary a zpěv – podle počtu přítomných amatérských muzikantů a zájmu 
účastníků. 

 
Oblečení: pohodlné, sportovní, prostě neformální. 
 
Všichni zájemci o účast, hlaste se, prosím, u koordinátora akce Tondy Miky na e-
mailu: a-mika@seznam.cz nebo telefonicky na čísle +420 777 287 363. Kapacita 
ubytování je omezená, tedy – kdo dřív přijde, ten dřív mele.  
 
Těšíme se na společné setkání. 
 
Jménem Představenstva 
LC Praha Bohemia Ambassador 
Ing. Antonín Mika 
Koordinátor akce   
 
 

mailto:a-mika@seznam.cz
mailto:a-mika@seznam.cz

